
 
 

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj  
Schwarzova 2617/27, 301 00 Plzeň 

tel: +420 950 179 611, fax: +420 950 179 610, e-mail: plzen@suip.cz, DS: uiqeezx 
 

 

 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Plzni 
Q6-2022-76 10989/6.30/22-2 Mgr. Petr Kyncl / kl. 681   28.6.2022 

 
 
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/99 Sb. 
 

, 
 
Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj (dále také jen „OIP“) obdržel dne 
13.6.2022 vaši žádost dle výše uvedeného zákona (dále jen „Informační zákon“) z téhož dne, v níž 
žádáte o „zaslání seznamu všech řízení, tj. spisových značek a čísel jednacích řízení, která 
Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj vedl ve věci diskriminace, a to za 
celou dobu své činnosti, tj. předpokládám od platnosti zákona č. 198/2009 Sb., Zákon o rovném 
zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů 
(antidiskriminační zákon). 
 
OIP Vám na základě vaší výše uvedené žádosti poskytuje následující informace: 
V letech 2009 až 2022 byla zahájena zdejším OIP tato řízení ve věci podezření ze spáchání 
diskriminačního jednání (v tabulce jsou uvedena i řízení týkající se nabídky zaměstnání 
s diskriminačním charakterem dle zákona o zaměstnanosti): 
 

Č.j. řízení Spisová značka Č.j. řízení Spisová značka 
10220/6.30/21 S6-2021-221 21004/6.30/17 S6-2017-481 
10744/6.30/17 S6-2017-319 3504/6.30/18 S6-2018-83 
1259/6.30/19 S6-2019-32 3695/6.30/18 S6-2018-87 

14767/6.30/19 S6-2019-378 4854/6.30/18 S6-2018-124 
14912/6.30/21 S6-2021-296 5826/6.30/20 S6-2020-116 
15691/6.30/20 S6-2020-422 6176/6.30/19 S6-2019-168 

308/6.30/21 S6-2021-10 8898/6.30/16 S6-2016-183 
8288/6.30/18 S6-2018-200 9365/6.30/18 S6-2018-225 
9085/6.30/22 S6-2022-166 965/6.30/16 S6-2016-21 

15338/6.30/21 S6-2021-313   
 
S pozdravem 
 
Mgr. Petr Kyncl 
vedoucí právního oddělení 



2. strana Poskytnutí informací dle zákona č. 106/99 Sb. č.j. 10989/6.30/22-2 

  

 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj 
1   

 
 
 


		2022-07-01T07:18:55+0200
	Mgr. Petr Kyncl




